
《事業所規模30人以上》

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

製 造 業

サ ー ビ ス 業

産　　　　業
一　般　労　働　者

調 査 産 業 計 161,171 1,796 2,170 160,783

労 働 者 数

サ ー ビ ス 業

産　　　　業
出 勤 日 数

21.2

一　般　労　働　者

21.1

製 造 業

総 実 労 働
時 間

所 定 外

産　　　　業

調 査 産 業 計

総 額
現 金 給 与

サ ー ビ ス 業

調 査 産 業 計

製 造 業

きまって支
給する給与

410,405

302,439

577,677

426,377 299,941

436,903

404,716

296,542

所 定 内
給 与

超 過 労 働
給 与 われた給与

特別に支払
われた給与

一　般　労　働　者 パートタイム労働者
現 金 給 与 きまって支 所 定 内 超 過 労 働 特別に支払

15.7

給する給与 給 与 給 与総 額

17.7

18.8

20.0

18.8

総 実 労 働 所 定 内
時 間 労 働 時 間

本 月 中 の 増 本 月 中 の 減

労 働 時 間

労 働 者 数
本 月 中 の 増
加 労 働 者 数

本 月 中 の 減
少 労 働 者 数

13.5

18.1

3.9

160.1

前 月 末
労 働 者 数 加 労 働 者 数 少 労 働 者 数 労 働 者 数

前 月 末 本 月 末

所 定 外
労 働 時 間

所 定 内

173.3

165.9

20.5 182.2

本 月 末

284,173

287,578

パートタイム労働者

出 勤 日 数
労 働 時 間

288,572

174.4

180.0

パートタイム労働者

276,182

270,915

247,874

114,255

7,970

23,759

31,524

39,704

126,436

134,464

117,138

281,135

98,084

85,323

81,065

95,577

71,458

92,533

81,966

92,884

89,813

105,116

1,476

70,984 474

83,043

78,310

88,701

2,280

2,755

6,876

10,508

7,561

8,748

9,539

5,551

21.0

20.9

160.9

161.9

99.9

108.7

91,05711,977296,150

169.4

6.5

22.1

159.4

3.0

7.6

85.2

97.4

105.7

122.4

100.9

130.0

101.6

30,482 972 480 30,988

97,211 949 1,273 96,857 19,123 618 249 19,522

3,267 93 82 3,30544,170 300 402 44,041

20,248 125 188 20,184 12,775 435 37 13,174

11,359 354 231 11,46663,960 847 897 63,926

（単位：円）

（単位：日、時間）

（単位：人）

第４表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間現金給与額

第５表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間

第６表　産業、就業形態別労働者数

1.7

0.7

83.5

2.5
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