## (事業所規模30人以上)

## 第4表 産業、就業形態別労働者の1人平均月間現金給与額

(単位:円)

											( <del>+</del>   <u>#</u> :13)
	業		_	般 労 働	者		パートタイム労働者				
産		現金給与	きまって支	所 定 内	超過労働	特別に支払	現金給与	きまって支	所 定 内	超過労働	特別に支払
		総額	給する給与	給 与	給与	われた給与	総額	給する給与	給 与	給 与	われた給与
調査			299,941	276,182	23,759	126,436	92,884	85,323	83,043	2,280	7,561
調 査 (サービ	産 業 計 ス業を除()	436,903	302,439	270,915	31,524	134,464	89,813	81,065	78,310	2,755	8,748
	造 業	404,716	287,578	247,874	39,704	117,138	105,116	95,577	88,701	6,876	9,539
	小売業、 食 店	577,677	296,542	288,572	7,970	281,135	81,966	71,458	70,984	474	10,508
サー	ビス業	410,405	296,150	284,173	11,977	114,255	98,084	92,533	91,057	1,476	5,551

## 第5表 産業、就業形態別労働者の1人平均月間出勤日数及び実労働時間

(単位:日. 時間)

								1	( <u>丰世·口、时间)</u>
	業		一 般	労 働 者		パートタイム労働者   パートタイム労働者   総 実 労 働所 定 内所 定 外 間 労 働 時 間   17.7   99.9   97.4   2.5   18.8   108.7   105.7   3.0			
産		出勤日数	総 実 労 間		所 定 外 労 働 時 間	出勤日数	総 実 労 間		
調査			174.4	160.9	13.5	17.7	99.9	97.4	2.5
	産 業 計 ス業を除()	20.9	180.0	161.9	18.1	18.8	108.7	105.7	3.0
	造 業	20.5	182.2	160.1	22.1	20.0	130.0	122.4	7.6
	小売業、 食 店	21.1	173.3	169.4	3.9	18.8	101.6	100.9	0.7
サー	ビス業	21.2	165.9	159.4	6.5	15.7	85.2	83.5	1.7

## 第6表 産業、就業形態別労働者数

(単位:人)

										(十四・八)	
				一 般 :	労 働 者		パートタイム労働者				
産	業	前	月 末	本月中の増	本月中の減	本 月 末	前月末	本月中の増	本月中の減	本 月 末	
		労	働 者 数	加労働者数	少労働者数	労 働 者 数	労 働 者 数	加労働者数	少労働者数	労働者数	
調査	産業計		161,171	1,796	2,170	160,783	30,482	972	480	30,988	
	<b>産業計</b> ビス業を除く)		97,211	949	1,273	96,857	19,123	618	249	19,522	
製	造 業		44,170	300	402	44,041	3,267	93	82	3,305	
卸売 飲	· 小売業、 食 店		20,248	125	188	20,184	12,775	435	37	13,174	
サー	・ビス業		63,960	847	897	63,926	11,359	354	231	11,466	